



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº128 –Data 19/07/2017

Esta é a Edição Nº120 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:
www.saosebastiaodoeste.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório nº070/2017, modalidade Pregão nº044/2017 Registro de Preço nº029/2017, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à Contratação de Microempresas – ME, empresas de pequena porte – EPP ou equiparadas para aquisição futura e eventual de material de escritório e didáticos para manutenção das Secretarias Municipais Requistantes – São Sebastião do Oeste/MG.

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

- ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - ME, CNPJ nº 21.230.132/0001-80, restou ganhadora dos itens 73,75 e 76 no valor total de R\$131.000,00 (cento e trinta e um mil reais).
- TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA – ME, CNPJ Nº 01.982.481/0001-40, restou ganhadora dos itens 05,07,05,16,21,22,28,41,47,54,57,58,60,61,66,68,77,81,84,85,87,89,91,93,97,99,100,105,108,109,112,115,117,119,122,125,129,130,131 e 137 no valor total de R\$33.832,55 (trinta e três mil, oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos).
- FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA - ME, CNPJ n.º 17.097.702/0001-38, restou ganhadora dos itens 01,03,11,14,26,35,40,43,46,49,53,56,69,71,95,106,107 e 110 no valor total de R\$23.680,60 (vinte e três mil, seiscentos e oitenta reais e sessenta centavos).
- CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI - ME, CNPJ nº 26.904.314/0001-02 restou ganhadora dos itens 02,04,08,20,23,24,25,27,34,36,44,45,48,55,59,63,70,80,94,98,102,103,104,114,123,124,126,136 e 138 no valor total de R\$32.893,70 (trinta e dois mil, oitocentos e noventa e três reais e setenta centavos).
- ROSENEIDE DA SILVA - ME, CNPJ n.º 26.312.888/0001-91 restou ganhadora dos itens 09,12,19,30,31,32,33,37,39,51,52,62,72,78,83,96,116,118,127,132 e 134 no valor total de R\$37.753,88 (trinta e sete mil, setecentos e cinquenta e três reais e oito centavos).
- ERIC G. SILVA PAPELARIA, ARMARINHO E INFORMATICA - ME, CNPJ n.º 26.591.064/0001-06 restou ganhadora dos itens 06,10,13,17,18,29,38,42,64,65,67,74,79,82,86,90,92,111,113,128,133 E 135 no valor total de R\$22.316,60 (vinte e dois mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta centavos).

Os itens 50,88,101,120 e 121 foram frustrados por estarem com preços acima do estimado no edital.

São Sebastião do Oeste, 19 de julho de 2017.

NEUZA HELENA MEIRELES
PREGOIRA

Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 19 de julho de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

RESULTADO

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº 071/2017, Pregão nº 045/2017, R.P. nº 30/2017. Resultado do certame: a empresa **ARLENILDO ALVES GOMES, CNPJ nº 25.332.812/0001-17**, foi desclassificada por não apresentar marca nos produtos cotados e prazo de garantia conforme edital. Iniciando a oferta de lances, foi constatado que a empresa **MINAS FIAT DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI-ME, CNPJ Nº-04.526.944/0001-58**, ficou ganhadora dos itens 02,03,05 E 07 no valor total de R\$19.910,00 (dezenove mil, novecentos e dez reais) e a empresa **DIVI PEÇAS LTDA - ME, CNPJ Nº 24.633.882/0001-90**, restou ganhadora dos itens 01,04,06 e 08 no valor total de R\$24.230,00 (vinte e quatro mil, duzentos e trinta reais. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133. São Sebastião do Oeste, 18/07/2017. Neuza Helena Meireles - Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000

TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06

PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

O processo licitatório nº070/2017, modalidade Pregão nº044/2017 Registro de Preço nº029/2017, de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, referente à **Contratação de Microempresas – ME, empresas de pequena porte – EPP ou equiparadas para aquisição futura e eventual de material de escritório e didáticos para manutenção das Secretarias Municipais Requisitantes – São Sebastião do Oeste/MG.**

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, HOMOLOGO:

- **ROGERIO RIBEIRO VIDIGAL COMERCIO - ME, CNPJ nº 21.230.132/0001-80,** restou ganhadora dos itens 73,75 e 76 no valor total de R\$131.000,00 (cento e trinta e um mil reais).
 - **TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA – ME, CNPJ Nº 01.982.481/0001-40,** restou ganhadora dos itens 05,07,05,16,21,22,28,41,47,54,57,58,60,61,66,68,77,81,84,85,87,89,91,93,97,99,100,105,108,109,112,115,117,119,122,125,129,130,131 e 137 no valor total de R\$33.832,55 (trinta e três mil, oitocentos e trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos).
 - **FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA - ME, CNPJ nº 17.097.702/0001-38,** restou ganhadora dos itens 01,03,11,14,26,35,40,43,46,49,53,56,69,71,95,106,107 e 110 no valor total de R\$23.680,60 (vinte e três mil, seiscentos e oitenta reais e sessenta centavos).
 - **CENTRO OESTE COMERCIO EIRELI - ME, CNPJ nº 26.904.314/0001-02** restou ganhadora dos itens 02,04,08,20,23,24,25,27,34,36,44,45,48,55,59,63,70,80,94,98,102,103,104,114,123,124,126,136 e 138 no valor total de R\$32.893,70 (trinta e dois mil, oitocentos e noventa e três reais e setenta centavos).
 - **ROSENEIDE DA SILVA - ME, CNPJ nº 26.312.888/0001-91** restou ganhadora dos itens 09,12,19,30,31,32,33,37,39,51,52,62,72,78,83,96,116,118,127,132 e 134 no valor total de R\$37.753,88 (trinta e sete mil, setecentos e cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos).
 - **ERIC G. SILVA PAPELARIA, ARMARINHO E INFORMATICA - ME, CNPJ nº 26.591.064/0001-06** restou ganhadora dos itens 06,10,13,17,18,29,38,42,64,65,67,74,79,82,86,90,92,111,113,128,133 E 135 no valor total de R\$22.316,60 (vinte e dois mil, trezentos e dezesseis reais e sessenta centavos).
- Os itens 50,88,101,120 e 121 foram frustrados por estarem com preços acima do estimado no edital.

São Sebastião do Oeste, 19 de julho de 2017.

Belarmino Luciano Leite
Prefeito Municipal

Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso desta prefeitura, neste data. O referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 19 de julho de 2017. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

EXTRATO DA ATA N°29/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro preço nº 29/2017. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de escritório e didáticos para manutenção das Secretarias Municipais.

Dentetora: TRANA PAPELARIA E SUPRIMENTOS LTDA - ME, CNPJ Nº 01.982.481/0001-40

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	Y.UNIT.	Y.TOTAL
5	CORRETIVO LIQUIDO - UN-1000153	ECCOLE	UN	50,000	1,800	59,50
7	LÁPIS PRETO Nº2 - CX-1000138	F.CASTELL	CX	10,000	97,000	970,00
15	PASTA DE PAPELÃO - UN-1001489	POLYART	UN	300,000	1,340	582,00
16	AGENDA PERMANENTE CAPA SINTÉTICA - UN-1000156	AG	UN	200,000	18,270	3.654,00
21	FITA ADESIVA 48mm X 50m - UN-1000809	ADERE	UN	500,000	2,680	1.340,00
22	ESTILETE com lâmina 18mm - UN-1003936	JOCAR	UN	20,000	1,500	30,00
28	PASTA PLASTICA - UN-1000812	ACP	UN	300,000	1,400	420,00
41	TESOURA ESCOLAR, PONTA REDONDA - UN-1000822	DESART	UN	100,000	2,280	228,00
47	FITA ADESIVA transparente pvc - UN-1005770	ADERE	UN	20,000	2,700	54,00
54	GRAMPOS TRANÇADOS, NIQUELADOS - CX-1000831	ACC	CX	10,000	4,700	47,00
57	TINTA PARA CARIMBO- PRETA - UN-880	RADEX	UN	15,000	2,350	35,25
58	PASTA material polionda - UN-1001490	POLIBRAS	UN	50,000	2,880	144,00
60	CARTOLINA de papelaria, pesando 240G/M2 - UN-1001438	MILPEL	UN	5,000,000	0,500	2.500,00
61	PAPEL CARTAO - UN-1164	MILPEL	UN	3,000,000	0,450	1.350,00
66	PAPEL COLORSETE - UN-1001444	MILPEL	UN	3,000,000	0,490	1.470,00
68	PAPEL CELOFANE - UN-1001446	EMBALE	UN	1,000,000	0,570	570,00
77	REFIL PARA COLA QUENTE GROSSA - UN-1001459	IBEL	UN	600,000	0,970	582,00
81	COLA LIQUIDA BRANCA 500G - UN-1793	PIRATININGA	UN	100,000	5,280	528,00
84	GRAMPEADOR tamanho grande - UN-1001469	GRAMPLINE	UN	3,000	71,600	214,80
85	GRAMPO 26/6 - CX-804	CHAPARRAU	CX	20,000	4,300	86,00
87	TESOURA DE 7 - UN-1003943	BRV	UN	150,000	4,490	673,50
89	BARBANTE - RL-1015	EURORIMA	RL	100,000	4,500	450,00
91	PINCEL MARCADOR DE TECIDO	ACRILEX	UN	50,000	4,450	222,50
93	Pinel Atômico nas cores: Azul, preta e - CX-1001479	PILOT	CX	45,000	14,000	630,00
97	PENDRIVE 8GB - UN-2073	MULTILASER	UN	30,000	26,000	780,00
99	PASTA PAPELÃO COM ELÁSTICO - UN-1386	POLYART	UN	300,000	1,580	474,00
100	PINCEL Nº 18 - UN-400597	CASTELO	UN	100,000	2,390	239,00
105	PAPEL VERGE A4 - PCT-1474	FILIPAPER	PCT	50,000	13,000	650,00
108	Lápis de cor de 12 lápis coloridos - CX-1001509	F.CASTELL	CX	200,000	14,780	2.956,00
109	PILHA GRANDE ALCALINA - PCT-1001510	ELGIN	PCT	5,000	18,000	90,00
112	PILHA PALITO ALCALINA - PCT-1001513	ELGIN	PCT	20,000	5,100	102,00
115	GIZ ESCOLAR BRANCO - CX-1001517	DELTA	CX	50,000	68,000	3.400,00
117	CAIXA ARQUIVO Morto Polionda - CX-1003950	POLIBRAS	CX	50,000	3,600	180,00
119	LIVROS DE ATA, capa dura	PAGINA BRASIL	UN	10,000	9,600	96,00
122	ENVELOPES na cor branca, tamanho grande - UN-1001528	SCRITY	UN	300,000	0,220	66,00
125	MASSINHA PARA MODELAR - CX-1001532	MAGIX	CX	100,000	34,000	3.400,00
129	Pasta Classificadora Produzida em cartol - UN-1005771	DELLO	UN	300,000	5,770	1.731,00
130	FORMULÁRIO CONTÍNUO LAB 2 - CX-1001537	DATAPEL	CX	10,000	199,000	1.990,00
131	FITA P/IMPRESSORA Epsom FX890 - UN-1834	MASTERRPRINT	UN	10,000	13,800	138,00
137	APAGADOR DE GIZ - UN-1005796	SOUZA	UN	200,000	3,500	700,00
TOTAL						33.832,55

Mais informações pelo site www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br
Belarmino Luciano Leite



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS
Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA N°29/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro preço n° 29/2017. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de escritório e didáticos para manutenção das Secretarias Municipais.
 Dentora: ROGÉRIO RIBEIRO VIDIGAL COMÉRCIO - ME, CNPJ n° 21.230.132/0001-80

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	Y.UNIT.	Y.TOTAL
73	PAPEL A4 - CX-18796	ONE	CX	100,000	180,0000	18.000,00
75	PAPEL A3 para escritório - CX-1005772	REPORT	CX	200,000	440,0000	88.000,00
76	Papel ofício II - CX-1001455	REPORT	CX	100,000	250,0000	25.000,00
TOTAL						131.000,00

Mais informações pelo site www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br
 Belarmino Luciano Leite

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro preço n° 29/2017. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de escritório e didáticos para manutenção das Secretarias Municipais.
 Dentora: CENTRO OESTE COMÉRCIO EIRELI - ME, CNPJ n° 26.904.314/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	Y.UNIT.	Y.TOTAL
2	CANETA ESFEROGRÁFICA escrita fina, tinta - CX-1001475	BIC	CX	30,000	44,0000	1.320,00
4	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - CX-1000148	BIC	CX	20,000	44,0000	880,00
8	MARCA TEXTO: na cor amarela - CX-1001481	COMPACTOR	CX	20,000	33,0000	660,00
20	GRAMPEADOR tipo alicate - UN-1003935	ADECK	UN	12,000	35,0000	420,00
23	CADERNO DE 10 MATÉRIAS - UN-400159	3B	UN	150,000	10,3800	1.557,00
24	ETIQUETAS BRANCAS EM FOLHAS - CX-960	POLIFIX	CX	40,000	35,9000	1.436,00
25	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 40 - UN-1000810	EUROCEL	UN	200,000	0,9600	192,00
27	PACOTE DE GOMINHA ELÁSTICA - PCT-1831	RED BOR	PCT	10,000	2,8200	28,20
34	CLIPS 410, caixa com 500 gramas - CX-778	XR	CX	30,000	7,8500	2.355,00
36	CLIPS 310, caixa com 500 gramas - CX-777	XR	CX	30,000	7,8500	2.355,00
44	PERFURADOR PARA PAPEL 100 FOLHAS - UN-1000828	ADECK	UN	5,000	186,5000	932,50
45	CAIXA MATERIAL PLÁSTICO POLIUNDA - UN-1001522	POLIBRAS	UN	300,000	3,6000	1.080,00
48	FITADUPLA face 18mmx30m - UN-40114	EMBALANDO	UN	50,000	5,4500	272,50
55	CADERNO 1/4 CAPA DURA 96 FOLHAS - UN-1000832	3B	UN	100,000	4,1500	415,00
59	FOLHA DE EVA COR AMARELA - UN-1000834	DUB-FLEX	UN	5.000,000	1,2700	6.350,00
63	Papel Crepado verde 60x60cm pacote com 500 unidades	ART-FLOC	PCT	3.000,000	0,6500	1.950,00
70	FOLHA DE EVA COR LISTRADO ARCO-IRIS - UN-1000844	FREATEVA	UN	500,000	6,2800	3.140,00
80	VIDRO DE COLA COLORIDA COM GLITER - CX-400157	ACRILEX	CX	100,000	16,0000	1.600,00
94	Tinta permanente à base de álcool - CX-1001480	RADEX	CX	15,000	42,0000	630,00
98	TINTA PARA CARIMBO, preto, água, pigment - UN-1001486	RADEX	UN	50,000	2,3700	118,50
102	Polo de fitilho, cores variadas - CX-1001493	SÃO VITOR	CX	20,000	12,8500	257,00
103	TNT, Tecido maleável - Mts-2086	WTNT	Mts	1.000,000	1,5500	1.550,00
104	COLA LÍQUIDA PARA ISOPOR - UN-1001497	NEW MAGIC	UN	200,000	9,1000	1.820,00
114	VIDRO DE TINTA GUACHE - PT-1001516	PIRATININGA	PT	400,000	3,4700	1.388,00
123	ENVELOPES NA COR BRANCA, tamanho médio, UN-1003952	ANHAGUERA	UN	200,000	0,1700	34,00
124	ENVELOPES NA cor branca, tamanho pequeno - UN-1003953	ANHAGUERA	UN	200,000	0,1100	22,00
126	CADERNO BROCHURA 1/4 com 48 folhas - PCT-1001534	3B	PCT	20,000	28,5000	570,00
136	DICIONÁRIOS DE INGLÊS ESCOLAR - UN-1005786	REEDEL	UN	100,000	30,0000	3.000,00
138	MINIDICIONÁRIO DA LÍNGUA PORTUGUESA - UN-1005495	REEDEL	UN	30,000	25,0000	750,00
TOTAL						32.893,70

Mais informações pelo site www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br
 Belarmino Luciano Leite

EXTRATO DA ATA N°29/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro preço n° 29/2017. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de escritório e didáticos para manutenção das Secretarias Municipais.
 Dentora: ROSENEIDE DA SILVA - ME, CNPJ n.° 26.312.888/0001-91

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	Y.UNIT.	Y.TOTAL
9	CANETA PARA RETROPROJETOR - UN-1001476	JOCAR	UN	10,000	2,9000	29,00
12	PILHA ALCALINA AA - PCT-1000806	ALFACELL	PCT	30,000	7,7700	233,10
19	GRAMPEADOR GRANDE DE MESA - UN-1000816	LYKE	UN	30,000	54,7000	1.641,00
30	PINCEL ATOMICO COR PRETA - CX-796	LYKE	CX	20,000	16,9000	338,00
31	PINCEL ATOMICO COR AZUL - CX-1000816	LYKE	CX	20,000	16,9000	338,00
32	PINCEL ATOMICO COR VERMELHA - CX-1000817	LYKE	CX	20,000	16,9000	338,00
33	PINCEL ATOMICO COR VERDE - CX-1000818	LYKE	CX	20,000	16,9000	338,00
37	BOBINA de fax 215x30 metros - UN-799	FAXFORM	UN	10,000	11,0000	110,00
39	RÉGUA em poliestireno, 30 cm - UN-1004	DELLO	UN	100,000	1,2800	128,00
51	FORMULÁRIO CONTINUO 4 VIAS CARBONADO - CX-1003941	ALLFORM	CX	40,000	299,9800	11.999,20
52	PASTA AZ LOMBO ESTREITO - UN-1003938	CHIES	UN	800,000	16,9000	13.520,00
62	FOLHAS DE PAPEL FANTASIA - UN-1001440	MILPEL	UN	3.000,000	0,2500	750,00
72	PAPEL CONTACT - RL-400155	INFORMS	RL	30,000	5,8700	176,10
78	REFIL COLA QUENTE FINA - UN-18844	RENDICOLA	UN	500,000	0,4800	240,00
83	FITA DUREX medidas 45mm x 45m - UN-1003942	FITPEL	UN	100,000	3,6500	365,00
96	DVD GRAYAVEL - UN-2078	ELGIM	UN	300,000	1,4600	438,00
116	GIZ ESCOLAR COLORIDO - CX-1001518	DELTA	CX	50,000	91,8000	4.590,00
118	LIVRO DE PONTO DIÁRIO DO PROFESSOR	TAMCOIS	UN	10,000	62,4900	624,90
127	CADERNO BROCHURÃO com 80 folhas sem pauta - PCT-400402	MÁXIMA	PCT	40,000	31,8000	1.272,00
132	BOBINA PARA MÁQUINA CALCULAR - CX-1003955	PRIMUS	CX	2,000	38,1400	76,28
134	GRAMPEADOR MINI 26/6 - UN-1003958	LYKE	UN	35,000	5,9800	209,30
TOTAL						37.753,88

Mais informações pelo site www.saosebastiaoedoeste.mg.gov.br
 Belarmino Luciano Leite



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS
 Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
 TELEFONE: 37-3286-1133
 CNPJ: 18.308.734/0001-06
 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
 VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DA ATA N°29/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro preço n° 29/2017. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de escritório e didáticos para manutenção das Secretarias Municipais.
 Detentora: ERIC G. SILVA PAPELARIA, ARMARINHO E INFORMÁTICA - ME, CNPJ n.º 26.591.064/0001-06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	Y.UNIT.	Y.TOTAL
6	FITA CREPE 18 X 50 M - UN-795	EUROCEL	UN	200,000	2,8900	578,00
10	PASTA SUSPENSÁ - UN-1001488	TIMPEL	UN	500,000	2,4000	1.200,00
13	APONTADOR com depósito - UN-983	LEO LEO	UN	100,000	0,8900	89,00
17	LIVRO de ponto de trabalho, 04 assinatur - UN-400486	GRIFE	UN	10,000	22,1000	221,00
18	FRANCHETAS	SOUZA	UN	50,000	3,4300	171,50
23	LIVRO DE ATA 100 FLS - UN-835	PAGINAS	UN	30,000	9,5900	287,70
38	PASTA CATÁLOGO, dimensões 27,0 x 32,0 x - UN-891	ACP	UN	200,000	13,1800	2.636,00
42	CALCULADORA DE MESA - UN-870	YINS	UN	20,000	18,4000	368,00
64	PAPEL CAMURÇA 40cm x 60cm - UN-400575	ART FLOC	UN	3,000,000	0,6600	1.980,00
65	PAPEL DE SEDA - UN-1001443	EMBALE	UN	2,000,000	0,1500	300,00
67	PAPEL LAMINADO - UN-1001445	EMBALE	UN	2,000,000	0,6900	1.380,00
74	Papel sulfite A4 - PCT-1001453	SENINHA	PCT	1,000,000	4,7000	4.700,00
79	VIDRO DE COLA COLORIDA SEM GLITER - CX-400156	APLICOLA	CX	100,000	4,1700	417,00
82	FITA DUREX - UN-1001507	EUROCEL	UN	100,000	0,9600	96,00
86	Grampos metal, niquelado 108/8 - CX-1001471	CIS	CX	20,000	13,8500	277,00
90	GRAFITE 0.7 - CX-805	LEO LEO	CX	10,000	1,2900	12,90
92	JOGO DE PINCEL ATÔMICO, com ponta de fel - CX-1003944	COMPACTOR	CX	150,000	15,2600	2.289,00
111	PILHA PEQUENA ALCALINA - PCT-1001512	SONY	PCT	20,000	5,1500	103,00
113	CRATIVE LUMIPAPERS - PCT-1001514	MILPEL	PCT	400,000	6,9900	2.796,00
128	PASTA REGISTRADORA AZ - UN-1001535	DAC	UN	200,000	10,0000	2.000,00
133	FITA ADESIVA dupla face 12x2 silicone fi - UN-1003957	ADEFE	UN	50,000	4,9900	249,50
135	COLA EM BASTÃO - UN-1003961	MARPEL	UN	50,000	3,3000	165,00
TOTAL						22.316,60

Mais informações pelo site www.saosebastiaoeste.mg.gov.br
 Belarmino Luciano Leite

EXTRATO DA ATA N°29/2017

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna publico o extrato da ata de registro preço n° 29/2017. Objeto: Aquisição futura e eventual de material de escritório e didáticos para manutenção das Secretarias Municipais.
 Detentora: FRANCISCO CARLOS SIQUEIRA - ME, CNPJ n.º 17.097.702/0001-38

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	Y.UNIT.	Y.TOTAL
1	BORRACHA BRANCA - UN-1000133	ZAP	UN	200,000	0,5800	116,00
3	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA - CX-1000149	COMPACTOR	CX	20,000	44,5000	890,00
11	COLA LÍQUIDA para papel - UN-1000135	SPEED	UN	50,000	1,2900	64,50
14	CLIPS 8/0, em aço niquelado - CX-780	ACC	CX	10,000	16,9800	169,80
26	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 18 X50 - UN-1000811	EUROCEL	UN	200,000	2,1800	436,00
35	CLIPES 2/0, em aço niquelado - CX-776	CHAPARRAU	CX	30,000	12,5100	375,30
40	TESOURA grande com cabo anatômico - UN-1837	ADECK	UN	30,000	12,8000	384,00
43	PERFURADOR DE PAPEL 65 FOLHAS - UN-1000824	CAVIA	UN	10,000	95,0000	950,00
46	CAIXA DE PAPELÃO para ARQUIVO BOX - UN-1003937	JADE	UN	100,000	1,7500	175,00
49	Fita durex colorida - UN-1001496	ADEFE	UN	200,000	0,6000	120,00
53	PASTA AZ LOMBO LARGO - UN-1003939	CHES	UN	600,000	17,5000	10.500,00
56	ALMOFADA para carimbo nº 4 - UN-786	RADEX	UN	20,000	4,9500	99,00
69	FOLHA DE EVA DECORADO COM ESTRELINHAS - UN-1000847	IBEL	UN	500,000	6,3500	3.175,00
71	FOLHA DE EVA DECORADO COM BOLINHAS - UN-1000846	IBEL	UN	500,000	6,3500	3.175,00
95	CD gravável - UN-1001483	MULTILASER	UN	300,000	1,6000	480,00
106	TINTA PARA PINTURA FACIAL - UN-1001505	APLICOLA	UN	200,000	4,3500	870,00
107	CAIXA DE LÁPIS PRETO N° 2 - CX-1003949	LABRA	CX	30,000	54,5000	1.635,00
110	PILHA MÉDIA ALCALINA - PCT-1001511	ALFACEL	PCT	10,000	6,6000	66,00
TOTAL						23.680,60

Mais informações pelo site www.saosebastiaoeste.mg.gov.br
 Belarmino Luciano Leite



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE - MINAS GERAIS
 Av. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
 TELEFONE: 37-3286-1133
 CNPJ: 18.308.734/0001-06
 PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE
 VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO